especificaciones económicas:

a) La Consejería de Educación, Ciencia y Universidades contribuirá a sufragar los
gastos de sostenimiento de este centro de educación de personas adultas, siempre
que exista crédito adecuado y suficiente, con la aportación de cincuenta y ocho mil
quinientos setenta y cinco euros (58.575,00 euros) mientras que el Ayuntamiento
de Alcobendas atenderá el resto de los gastos hasta la totalidad.

b) La citada aportación se financiará con cargo al Subconcepto 22801 “Convenios
con Corporaciones Locales” del Programa 322B “Educación Secundaria y Forma-